



[XN Anm Gn il bal byanat yayb](#)

Azərbaycan Respublikası Xarici İr Nazirliyi 27 sentyabr Azərbaycan Respublikasında Anm Gn il bal byanat yayb

Arannews : Bir il bundan öncə bu gün, Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri Ermənistan Respublikasının silahlı qüvvələrinin nəticəsi olaraq hərbi təxribatın qarşısını almaq üçün cavab tədbirlərini həyata keçirdi.

Bu tədbirlər Ermənistanın nəticəsi olaraq hərbi təxribatın qarşısını almaq və mərkəzi halının təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə həyata keçirildi; maddələri dərhal humanitar hüquqlara tam riayət etməklə yanaşı keçirildi. Bu, 44 günlük Vətən müharibəsinin balancını qoydu.

Vətən müharibəsi Ermənistanın 30 il yaxın davam edən təxribatçı siyasətinin son qoydu, Azərbaycan razı bəyənən əsas prinsipləri təmin etdi, bir milyona yaxın azərbaycanlının fundamental hüquqları bərpa edildi. Azərbaycan təkəna BMT Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü il tarixli məqəlatı qərarlarının icrasını təmin etdi.

Azərbaycanın razılığının ələnə son qoyulması bu torpaqlarda Ermənistan tərəfindən onilliklər ərzində həyata keçirilən qeyri-qanuni fəaliyyəti gənc kənd təsəvvüfünə və xərtdə. Buraya kültürün kənd minalarının basdırılması, Azərbaycanın tarixi, mədəni, dini irsinin məqsədlə kənd məhv edilməsi, mənimsənilməsi, təbii ehtiyatların talan edilməsi, infrastrukturunun darmadan edilməsi və digər beynəlxalq hüquqlara pozuntular daxildir. Həmçinin Ermənistanın əksər məqəlatları hərbi cinayətlərin dairəsinə daxil edildi. Ermənistan beynəlxalq humanitar hüquqları və insan hüquqları pozuntularına gətirilən məsuliyyəti dəstəkləmək üçün Azərbaycan insan hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi və Beynəlxalq dəlil Məhkəməsinə məqəlatları təqdim etdi.

Həzrdə azad olunmuş razılıqda bərpa və yenidənqurma ilərini həyata keçirən, bir milyona yaxın azərbaycanlı məcburi köçürməyə məruz qalmış və əvvəlki təhlükəsizlik və lyaqətli dövlətinə qayıtmaq üçün, bu torpaqların reintegrasiyasını təmin etmək üçün əldə edilən addımlar arasında Azərbaycan Həmkəmləri Şurasının 10 noyabr 2020-ci il tarixli qərarı ələnə bəyənənə uyğun olaraq, bəyənənə əsas prinsipləri təhlükəsizlik və rifahın təmin olunması istiqamətində tədbirlər gətirilməlidir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İham liyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Respublikasının Ordusunun və digər qüvvələrinin ələnə bəyənənə QİB Azərbaycan Respublikası tarixinin yeni dövlətinə qayıtmaq üçün əldə edilən addımları və beynəlxalq dəlil bəyənənə qərar etdi.

Azərbaycan beynəlxalq hüquqların prinsipləri, xüsusən də suverenlik, razı bəyənənə əsas prinsipləri, və beynəlxalq sərəhdirlərin toxunulmazlığının ciddi riayət olunması sahəsində Ermənistan il məqəlatları və bəyənənə əsas prinsiplərin normallaşdırılması sahəsində. Biz Ermənistan bəyənənə əsas prinsipləri, təhlükəsizlik və rifahın təmin olunması məqəlatları bu fundamental prinsiplər həyata keçirilməlidir, beynəlxalq əməkdaşlığın məl etməyi dəstəkləyirik.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəcam il ələnə bəyənənə Anm

Günlük kimi qeyd ediln 27 sentyabr tarixind Azrbaycann
müstqilliyi, suverenliyi v razi bütövlüyündä urunda
canlarndan keçcediln bütövlük hidrimizin ziz xatirsini drin
.;hümrmt v ehtiramla yad edirik